DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello

Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

EFM YACHTS

e o via Trieste 24 - 55049 Viareggio
-
I . Tel:
H 5
Cel: Non specificato

APREAMARE MAESTRO 51
14,97 mt

2010

30 nodi

30000 kg

98

Italiana

Trattativa riservata

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza
Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

+39-3665906499 Cell: +39-338-4515758; Fax: EFM YACHTS

www.efmyachts.com

Usato
4,8 mt
2010
26 nodi
1,38 mt
2023

Adriatico

Note prezzo Sale price vat paid - buyer commission not included - private negotiation - available on sale by end

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi 2 Capacita serbatoi 2720 Materiale serbatoi  Inox
Motori MAN 2 x 800 Tipo carburante Diesel Ore moto 900
Revisione motori Tagliando completo Tipo elica 4 blades nibral Trasmissione V-drive
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Grp Tuga Grp Coperta Grp
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1x510 It Materiale serbatoi  Inox Tipo boiler 220v + engine
Dissalatore Non presente Autoclave Presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 12/24/220 Nr. batterie 5 Capacita batterie 780 A
Generatore KOHLER (13 Kw) Carica batterie Presente Inverter Presente

BREVE DESCRIZIONE

Beautiful maestro 51 well mainteined and few used. twin man r6 800hp (900h) deeply serviced in 2021 many works & upgrades 2020/2021.
available on sale

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



