

EFM YACHTS

via Trieste 24 - 55049 Viareggio

Tel: +39-3665906499 **Cell:** +39-338-4515758; **Fax:** EFM YACHTS

Cel: Non specificato

www.efmyachts.com

SCHEDA BARCA



DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello	APREAMARE MAESTRO 51	Categoria	Usato
Lunghezza	14,97 mt	Larghezza	4,8 mt
Anno immat.	2010	Anno costruzione	2010
Velocità massima	30 nodi	Velocità crociera	26 nodi
Zavorra	-	Stazza	-
Dislocamento	30000 kg	Pescaggio	1,38 mt
HP Fiscali	98	Scadenza RINA	2023
Bandiera	Italiana	Visibilità	Adriatico
Prezzo	Trattativa riservata		
Note prezzo	Sale price vat paid - buyer commission not included - private negotiation - available on sale by end		

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi	2	Capacità serbatoi	2720	Materiale serbatoi	Inox
Motori	MAN 2 x 800	Tipo carburante	Diesel	Ore moto	1300
Revisione motori	Pulizia scambiatori 2024	Tipo elica	4 blades niral	Trasmissione	V-drive

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo	Grp	Tuga	Grp	Coperta	Grp
--------------	-----	-------------	-----	----------------	-----

IDRAULICI

Serbatoi acqua	1 x 510 lt	Materiale serbatoi	Inox	Tipo boiler	220v + engine
Dissalatore	Non presente	Autoclave	Presente	Boiler	Presente

ELETTRICI

Tensione	12/24/220	Nr. batterie	5	Capacità batterie	780 A
Generatore	KOHLER (13 Kw)	Carica batterie	Presente	Inverter	Presente

BREVE DESCRIZIONE

Beautiful maestro 51 well maintained in top conditions. twin man r6 800hp annualy serviced. many works & upgrades always done. available on sale